REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr.\gﬂ ’ Prot. Viorg, mé. (4 .JJ Jo 1)
6o

VENDIM

NR?23 daté 13. 12.2022
PER

MIRATIMIN E BOTIMIT TE MONOGRAFISE “LETERSIA BASHKEKOHORE
SHQIPTARE” (POEZIA) TE PROF. DR. BARDHOSH GACE

Bazuar né nenet 43 dhe 93 t& Ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”, né nenet 27 dhe 83 t& Statutit t&€ UV-sg,
nenet 19 dhe 112, pika 4 dhe 5 né Rregulloren ¢ UV-s€, nenin 6 né Rregulloren e Fakultetit t&
Shkencave Humane dhe Drejtésisé, si dhe né bazg t€ vendimit t&¢ Dekanatit t&¢ Departamentit té
Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé pér “Ngritjen ¢ komisionit t& miratimit t&¢ monografisé s¢ personelit
akademik, Prof. Dr. Bardhosh Gage™ Nr. 518/1 prot., daté 15.11.2022, dhe t€ relacionit t&€ Dekanes
sé Fakultetit t&¢ Shkencave Humane dhe Drejtésisé, pér “Botim t€ monografisé “Letérsia
Bashkékohore shqiptare™ té Prof. Dr. Bardhosh Gage, Nr. 518/3.Prot, daté 18.11.2022, n&
mbledhjen e zhvilluar né datén 13. 12. 2022, Rektorati

VENDOSI

1. T& miratojé botimin e monografisé “Letérsia Bashkékohore Shqiptare™ (Poezia) t€ Prof.
Dr. Bardhosh Gage dhe financimin e saj.

2. Bashkélidhur materiali pérkatés.

('8

. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Zv. Rektori pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillim
Institucional, Zv. Rektori Akademik dhe Administratori 1 UV-sé&.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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